鲁建协函〔2020〕67 号

关于转发中建协《关于举办工程建设

质量管理小组活动推进培训班的通知》的通知

各市建筑业协会(联合会）、有关行业协会、各会员单位：

为促进工程建设质量管理小组活动持续、深入、广泛地开展，

培育更多的质量管理小组活动骨干人才，中国建筑业协会定于

2020 年 11 月 4～6 日（11 月 3 日报到）在江苏无锡举办工程建

设质量管理小组活动推进培训班，现将《关于举办工程建设质量

管理小组活动推进培训班的通知》（ 建协函〔2020〕 58 号）转

发给你们，请根据文件要求按照自愿原则，积极参加。

省建筑业协会： 王琳 0531-86195388

郑超 0531-86195098

山东省建筑业协会

附件： 关于举办工程建设质量管理小组活动推进培训班的通知

山东省建筑业协会

2020 年 9 月 30 日

	山东省建筑业协会